

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
- uproszczonego postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego
IOŚ. 7234.15.2019

Dotyczy : ODŚNIEŻANIA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK
W SEZONIE ZIMOWYM 2019– 2020

W dniu 04 listopada 2019 roku o godzinie 13 : 15 w Urzędzie Gminy Gołymin-Ośrodek przy ulicy Szosa Ciechanowska 8, 06 – 420 Gołymin-Ośrodek dokonane zostało otwarcie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

Otwarcia ofert dokonali pracownicy Urzędu Gminy w Gołyminie-Ośrodku w składzie:

- P. Iwona Szajkowska
- P. Jacek Abramczyk
- P. Ewelina Hilarska

Zamawiający wystąpił z Zapytaniem cenowym do 7 Wykonawców :

1. P U H Mariola Łysik
Osiek-Aleksandrowo 15, 06 -420 GOŁYMIN-OŚRODEK
2. FIRMA TRANSPORTOWO-HANDLOWO-USŁUGOWA „TRA-DAR”
Dariusz Kotarski, Konarzewo-Sławki 5, 06 – 420 GOŁYMIN-OŚRODEK
3. F H U INSTAL – GOŁ Andrzej Krzysztof Gołębiowski
Nowy Gołymin 15; 06 – 420 GOŁYMIN –OŚRODEK
4. „KOPTRANS”
Witold Piętka
ul. Reutta 16B, 06 – 400 CIECHANÓW
5. Pan Jarosław Trętowski
Konarzewo-Marcisze 10, 06 – 420 GOŁYMIN-OŚRODEK
6. ROL-SERWIS Paweł Pychewicz
Mierzeniec 29, 06-126 Gzy
7. MICA – TRANS Krzysztof Konop
Garnowo Duże 14
06 – 420 GOŁYMIN-OŚRODEK

W uproszczonym postępowaniu na „Odśnieżanie dróg gminnych na terenie Gminy Gołymin-Ośrodek w sezonie zimowym 2019 – 2020” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 04.11.2019 roku do godz. 13:00 zostało złożonych 4 oferty:

1. OFERTA NR 1

1. „KOPTRANS” s.c.

ul. Reutta 16B, 06 – 400 CIECHANÓW

1. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części I, II i III :

- I, II i III Część wg oferty: netto – 135,00 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 10,80 zł,
Cena brutto – 145,80 zł/ 1 roboczogodzinę,

2. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części IV :

- IV Część wg oferty: netto – 160,00 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 12,80 zł,
Cena brutto – 172,80 zł/ 1 roboczogodzinę,

2. OFERTA NR 2

1. P U H Mariola Łysik

Osiek-Aleksandrowo 15, 06 -420 GOŁYMIN-OŚRODEK

1. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części III:

- III Część wg oferty: netto – 99,00 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 7,92 zł,

Cena brutto – 106,92 zł/ 1 roboczogodzinę,

4. OFERTA NR 3

FHU INSTAL-GOŁ Andrzej Gołębiowski, Nowy Gołymin 15_06-420 Gołymin-Ośrodek

1. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części I, II i III :

- I, II i III Część wg oferty: netto – 89,81 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 7,19 zł,
Cena brutto – 96,99 zł/ 1 roboczogodzinę,

2. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części IV :

- IV Część wg oferty: netto – 120,00 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 9,63 zł,
Cena brutto – 130,00 zł/ 1 roboczogodzinę,

4. OFERTA NR 4

SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-ROLNICZA, ul. Parkowa 3, 06-425 Karniewo

1. Cena jednostkowa za odśnieżanie Części I:

- I Część wg oferty: netto – 118,00 zł/1 roboczogodzinę, podatek VAT 8 % - 9,44 zł,
Cena brutto – 127,44 zł/ 1 roboczogodzinę,

Wszystkie złożone przez w/w Wykonawców oferty spełniają warunki Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym.

Wobec powyższego w postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców oraz nie odrzucono żadnej oferty.

Podpisy osób dokonujących otwarcia i wyboru ofert:

- 1. P. Iwona Szajkowska - *Iwona Szajkowska*
- 2. P. Jacek Abramczyk - *Jacek Abramczyk*
- 3. P. Ewelina Hilarska - *Ewelina Hilarska*

Gołymin-Ośrodek, 04.11.2019 r.

Zatwierdzam :

WÓJT
Adam Piotr Budek
.....
Adam Piotr Budek